Dicha liquidación debe ser presentada por cualquiera de las 
partes con especificación del capital y de los intereses causados hasta la fecha 

de su presentación.  

CUARTO: CONDÉNASE en costas a la parte ejecutada. Tásense por Secretaría. 
Inclúyanse como agencias en derecho la suma de cuatro millones ochenta y 

un mil pesos ($4.081.000) m/cte, de conformidad con el literal c) del numeral 

4 del artículo 5 del Acuerdo No. PSAA16-10554 del 5 de agosto de 2016.  

Contra la presente providencia no procede recurso alguno. 

NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE. 

(Firma Electrónica)

[...]

la selva Ruta 6512 del punto 4 al 31 en longitud de trescientos sesenta punto 

setenta y dos metros (361,72 m); ORIENTE: Con predio vía veredal del punto 31 

al 32 en longitud de dos punto veintiséis metros (2,26 m); SUR: Con área sobrante 

del mismo predio La Castellana del punto 32 al 4 en longitud de trescientos sesenta 

y un punto sesenta y dos metros (361,62 m); OCCIDENTE: Lindero puntual punto 

4 en longitud de cero punto cero cero metros (0.00m). 

La zona de terreno se requiere junto con las construcciones anexas y especies 

vegetales señalados en la ficha predial correspondiente y que se relacionan a

[...]

delegataria de la AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, formuló a la señora 

MARITZA SHAIKH REYEZ en calidad de titular del derecho real de dominio la 

Oferta Formal de Compra mediante oficio CVOE-05-20190506002697 de fecha 10 

de septiembre de 2019, por valor de SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 

VEINTITRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 

(6.423.852.00), y la cual, reúne los requisitos establecidos en el artículo 4 de la 

Ley 1742 del 2014 

Mediante oficio CVOE-05-20190506002712 se envió la citación para notificación 

personal por correo certificado a través de la empresa de mensajería 

interrapidisimo a la dirección del predio, y mediante factura de venta No.

[...]

la selva Ruta 6512 del punto 4 al 31 en longitud de trescientos sesenta punto 

setenta y dos metros (361,72 m); ORIENTE: Con predio vía veredal del punto 31 

al 32 en longitud de dos punto veintiséis metros (2,26 m); SUR: Con área sobrante 

del mismo predio La Castellana del punto 32 al 4 en longitud de trescientos sesenta 

y un punto sesenta y dos metros (361,62 m); OCCIDENTE: Lindero puntual punto 

4 en longitud de cero punto cero cero metros (0.00m). 

Surtido lo anterior, la CONCESIONARIA VIAL DEL ORIENTE S.A.S, actuando en 

calidad de delegataria de la AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA, remitió